Primera Etapa Desierto de los Leones - ELITE (13-99)

Au t0downfoad Stage Results for MECHSOL Primera Etapa Desierto de los Leones on 18 feb-2017
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ELITE (13-99)

w.return to index

Pos

1st
2nd
3rd
4th
5th
6th
7th
8th
9th
10th
11th
12th
13th
14th
15th
16th
17th

No.

418
406
437
472
396
415
441
473
425
311
420
395
426
435
461
436
421
463

Name

SIMON OCARNA

BENJAMIN PLASENCIA SIDAUY
OLAF MARIN ROMERO

EDUARDO GUERRERO
ALEJANDRO VIESCA

RAUL QUINTERO PEDROZA
PEDRO PAGES PUENTE
SANTIAGO DE AVILA

JESUS SALINAS GALINDO

ERIK GUTIERREZ ALMARAZ
JULIO CESAR CABALLERO MARIN
ALVARO MADERO

VICTOR MANUEL GASCA JACINTO
ISAIAS MEDINA RANGEL
RODOLFO VALDES

SEBASTIAN JAVIER CHAVEZ PADILLA

ALBERTO GARDURNO VIDAL
JUAN PABLO ALVAREZ MAYNEZ

AutoDownload from SPORTident

Team/Country

(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)

Time Behind

18:20.9

18:28.7 +0:07.8
18:37.9 +0:17.0
19:11.8 +0:50.9
19:32.3 +1:114
20:02.7 +1:41.8
20:03.9 +1:43.0
21:11.2 +2:50.3
21:21.6 +3:00.7
21:32.3 +3:11.4
22:08.2 +3:47.3
22:16.8 +3:55.9
22:21.1  +4:00.2
22:49.2 +4:28.3
24:12.3 +5:51.4
26:38.4 +8:17.5
38:55.3 +20:34.4

PE1

1:50.0 (1st)
2:07.3 (2nd)
2:18.4 (8th)
2:09.7 (6th)
2:08.9 (5th)
2:08.0 (3rd)
2:16.6 (7th)
2:34.5 (16th)
2:27.7 (12th=)
2:24.1 (9th)
2:29.9 (14th)
2:27.0 (10th)
2:27.7 (12th=)
2:33.0 (15th)
2:36.2 (17th)
2:08.8 (4th)
2:51.7 (18th)
2:27.1 (11th)

PE 2

3:20.9 (3rd)
3:20.1 (2nd)
3:15.4 (1st)
3:21.6 (4th)
3:36.4 (6th)
3:30.0 (5th)
3:37.3 (7th)
3:39.7 (8th)
3:41.3 (9th)
3:43.8 (10th)
4:20.5 (16th)
4:21.0 (17th)
3:58.4 (12th)
3:55.4 (11th)
4:07.6 (14th)
9:53.5 (18th)
4:01.6 (13th)
4:12.3 (15th)

PE 3

3:09.1 (4th)
2:48.9 (1
2:59.0 (2nd)
3:20.7 (6th)
3:04.6 (3rd)
3:34.9 (8th)
3:18.1 (5th)
3:56.8 (12th)
3:49.3 (10th)
3:57.3 (13th)
3:34.2 (7th)
3:45.6 (9th)
3:52.5 (11th)
3:59.1 (14th)
4:33.9 (17th)
4:04.0 (16th)
4:01.4 (15th)
4:50.3 (18th)

PE 4

5:35.1 (3rd)
5:31.6 (1st)
5:35.8 (4th)
5:33.8 (2nd)
5:52.2 (5th)
6:02.2 (7th)
6:05.9 (8th)
6:09.8 (10th)
6:08.3 (9th)
6:27.1 (11th)
6:50.4 (14th)
6:30.6 (12th)
6:57.5 (16th)
6:57.0 (15th)
7:25.4 (17th)
6:01.2 (6th)

PE S

4:16.8 (1st)
4:40.8 (4th)
4:29.3 (2nd)
4:46.0 (5th=)
4:50.2 (8th)
4:47.6 (7th)
4:46.0 (5th=)
4:50.4 (9th)
5:15.0 (14th)
5:00.0 (11th)
4:53.2 (10th)
5:12.6 (13th)
5:05.0 (12th)
5:24.7 (16th)
5:29.2 (17th)
4:30.9 (3rd)

22:42.7 (18th) 5:17.9 (15th)

6:50.0 (13th)

Journey
Time
195:06.6
178:25.1
141:00.3
179:29.4
179:40.8
216:39.1
179:40.7
265:15.4
126:15.0
179:45.1
125:56.8
215:19.7
132:26.6
173:23.6
149:32.0
190:20.9
219:41.6
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Primera Etapa Desierto de los Leones - JUNIOR-(13-18)

AUtodOW”"md Stage Results for MECHSOL Prlmera Etapa Desierto de los Leones on 18 feb-2017

from SPORTident = 7% ¥

JUNIOR-(13-

rntoin

el
Pos No.
1st 413
2nd 343
3rd 451
4th 427
5th 369
6th 452
442

400

X

Name

JUAN BOSCO

JACOBO RAMOS ZEPADA
MARCOS AVILA PEREA
GERARDO MEDINA MONTESINOS
GABRIEL PEREZ DE CASO
TONATIUH GOMEZ ROQUE
EDUARDO ROMERO RODRIGUEZ
MATEO BERNAL NOBLE

AutoDownload from SPORTident

Team/Country

(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)

Time

21:46.5
24:35.8
27:21.0
27:30.2
28:45.1
52:51.6

38:33.3

Behind

+2:49.3
+5:34.5
+5:43.7
+6:58.6
+31:05.1

PE1

2:31.9 (2nd)
3:03.1 (5th)
2:52.4 (3rd)
3:07.1 (6th)
3:02.6 (4th)
4:46.4 (7th)
2:30.7 (1st)
12:21.5 (8th)

PE 2 PE 3 PE 4 PE5 Journey
Time
4:05.6 (1st) 3:43.6 (1st) 6:17.8 (Ist) 5:07.6 (Ist) 241:47.7
4:31.1 (2nd) 4:27.2 (2nd) 7:05.0 (2nd) 5:29.4 (2nd) 277:46.9
4:49.6 (3rd) 5:46.3 (4th) 8:17.3 (5th) 5:35.4 (3rd) 231:37.7
5:01.2 (4th) 5:45.5(3rd) 7:50.0 (3rd) 5:46.4 (5th) 256:00.7
5:09.2 (5th) 6:38.3 (5th) 8:08.8 (4th) 5:46.2 (4th)  273:15.0
12:04.4 (7th) 11:46.9 (6th) 14:53.2 (6th) 9:20.7 (6th) 341:15.6
5:35.0 (6th)
15:43.5 (7th) 106:55.2
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Primera Etapa Desierto de los Leones - Femenil-(13-99)

AUtodOW"f"“d Stage Results for MECHSOL Primera Etapa Desierto de los Leones on 18 feb-2017
m SPORTident &

Femenil-(13-99)

...return to index

Pos No. Name Team/Country  Time Behind PE 1 PE 2 PE 3 PE 4 PE5 Journey

Time
1st 428 CECILIA CAMPUZANO CHAVEZ (MEX) 26:54.3 3:30.9 (1st) 5:04.2 (2nd) 4:44.7 (2nd) 7:56.4 (1st) 5:38.1 (Ist) 247:06.9
2nd 471 GEMA SANTILLAN (MEX) 27:38.3 +0:44.0 3:57.0 (4th) 4:39.4 (I1st) 4:35.1 (Ist) 8:06.8(2nd) 6:20.0 (3rd) 247:03.3
3rd 482 MAGGIE BELMONTES (MEX) 29:02.9 +2:08.6 3:33.3(2nd) 5:23.1 (4th) 5:21.7 (3rd) 8:37.4 (3rd) 6:07.4(2nd) 247:52.9
4th 330 JIMENA CARRILLO BEDOLLA  (MEX) 37:10.8 +10:16.5 3:36.7 (3rd) 5:22.8 (3rd) 6:33.7 (4th) 14:47.7 (4th) 6:49.9 (4th) 259:43.5
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Primera Etapa Desierto de los Leones - MASTER-40(40-49)

Au todo“’”f""d Stage Results for MECHSOL Prlmera Etapa Desierto de los Leones on 18-feb-2017
from SPORTident § ~ T

MASTER-40(40-49)

...return to index

Pos

1st
2nd
3rd
4th
5th
6th
7th
8th
9th
10th
11th
12th
13th
14th
15th
16th
17th
18th
19th
20th
21st
22nd
23rd

No.

458
370
301
333
386
317
350
412
385
407
434
456
454
453
360
455
332
342
445
446
403
353
447
309
402
325

Name

EDUARDO ALARCON GOMEZ
ERICK NAVARRETE

CARLOS F. LARA

EDMUNDO CASTRO SANCHEZ
HERNAN RAMOS COBO

RAFAEL LOPEZ GUTIERREZ

JOSE MARIA ALONSO TRINCADO
KIKE DEL CASTILLO FRONTERA
HOMERO LOPEZ

JACOBO MAGDUB XACUR
ALONSO PIZA

RICARDO RUEDA DE LEON

JOSE ABRAHAM RANGEL DE LA TORRE
ISRAEL GOMEZ GONZALEZ
DANIEL GARCIA GARCIA

HECTOR ALCAZAR TONATI
SALOMON PINTEL DABBAH
ALVARO JOSE DE TOMAS KUTZ
SALOMON COHEN YEDID
RODRIGO BERNARDO SOTO ZERMENO
JORGE RICARDO OLGUIN FLORES
CARLOS GARDUNO GARCIA
ADRIAN OCAMPO LABATO
CARLOS ENCALADA

MOISES ISON HOP

ISAAC SUTTON

Team/Country

(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)

Time

19:20.1
19:23.9
19:53.2
20:29.2
21:40.5
21:46.7
22:41.5
22:42.2
25:20.2
25:34.4
26:15.5
27:02.3
28:24.5
29:17.6
29:50.1
33:16.0
36:43.6
38:02.6
38:07.7
40:39.4
43:53.9
46:58.8
69:38.9
37:36.0
53:24.9
55:24.8

Behind

+0:03.8
+0:33.1
+1:09.1
+2:20.4
+2:26.6
+3:21.4
+3:22.1
+6:00.1
+6:14.3
+6:55.4
+7:42.2
+9:04.4
+9:57.5
+10:30.0
+13:55.9
+17:23.5
+18:42.5
+18:47.6
+21:19.3
+24:33.8
+27:38.7
+50:18.8

PE1

2:09.6 (1st)
2:11.1 (2nd)
2:17.8 (3rd)
2:21.3 (5th)
2:34.1 (6th)
2:41.5 (8th)
2:37.9 (7th)
2:18.2 (4th)
3:07.4 (13th)
2:53.1 (10th)
3:00.3 (11th)
2:41.8 (9th)
3:06.8 (12th)
3:17.7 (15th)
3:16.8 (14th)
3:47.5 (20th)
4:33.9 (23rd)
3:21.1 (16th)
4:39.4 (24th)
4:19.3 (22nd)
3:26.0 (18th)
5:07.7 (25th)
8:55.3 (26th)
3:22.8 (17th)
3:52.1 (21st)
3:41.2 (19th)

PE 2

3:27.2 (2nd)
3:26.7 (1st)
3:32.2 (4th)
3:34.2 (5th)
3:47.4 (Tth)
3:47.2 (6th)
4:13.1 (9th)
3:27.3 (3rd)
4:31.2 (11th)
4:20.9 (10th)
4:54.0 (13th)
3:59.7 (8th)
4:58.2 (14th)
5:04.9 (15th)
4:47.9 (12th)
5:59.9 (17th)
6:51.6 (23rd)
6:03.4 (19th)
7:30.5 (24th)
7:45.2 (25th)
6:06.6 (20th)
6:14.4 (21st)
15:52.0 (26th)
5:25.1 (16th)
6:01.3 (18th)
6:35.3 (22nd)

PE 3

3:12.8 (3rd)
3:12.5 (2nd)
3:11.5 (1st)
3:44.4 (5th)
3:57.2 (7th)
4:03.5 (8th)
3:56.4 (6th)
3:21.4 (4th)
4:35.0 (11th)
4:05.2 (10th)
4:53.2 (12th)
4:03.6 (9th)
6:14.1 (15th)
6:37.4 (16th)
5:44.4 (13th)
6:54.7 (18th)
8:01.9 (21st)
6:10.4 (14th)
6:51.6 (17th)
8:00.8 (20th)
12:34.5 (25th)
8:33.8 (22nd)
13:34.2 (26th)
6:55.1 (19th)
11:22.0 (24th)
9:05.4 (23rd)

PE 4

6:00.2 (2nd)
5:48.9 (1st)
6:04.4 (3rd)
6:08.9 (5th)
6:07.8 (4th)
6:18.2 (6th)
6:39.7 (7th)
8:00.8 (11th)
7:28.4 (9th)
8:50.7 (13th)
7:23.6 (8th)
10:37.4 (17th)
7:54.6 (10th)
8:10.8 (12th)
10:13.4 (16th)
9:34.6 (14th)
9:59.8 (15th)
15:29.2 (21st)
11:23.8 (18th)
12:36.3 (20th)
11:47.9 (19th)
19:30.5 (23rd)
19:10.0 (22nd)

PE5

4:30.3 (1st)
4:44.7 (3rd)
4:47.3 (4th)
4:40.4 (2nd)
5:14.0 (6th)
4:56.3 (5th)
5:14.4 (7th)
5:34.5 (9th)
5:38.2 (10th)
5:24.5 (8th)
6:04.4 (13th)
5:39.8 (11th)
6:10.8 (15th)
6:06.8 (14th)
5:47.6 (12th)
6:59.3 (17th)
7:16.4 (19th)
6:58.5 (16th)
7:42.4 (21st)
7:57.8 (22nd)
9:58.9 (23rd)
7:32.4 (20th)
12:07.4 (24th)
7:07.8 (18th)

Journey
Time
238:28.8
236:02.2
188:47.6
214:58.6
251:25.2
244:39.0
189:48.3
203:19.3
184:32.1
239:42.7
297:05.1
272:23.3
252:35.9
236:51.9
286:33.4
305:36.0
249:56.6
307:47.7
247:22.0
278:56.0
326:24.4
291:32.1
334:00.8
281:41.2
297:16.6
297:09.6
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Primera Etapa Desierto de los Leones - MASTER-30(30-39)

AU to.downfoad Stage Results for MECHSOL Primera Etapa DeS|erto de los Leones on 18- feb 2017

from $PORTident ® © 70 T 7

MASTER-30(30-39)

...return to index

Pos

1st
2nd
3rd
4th
5th
6th
7th
8th
9th
10th
11th
12th
13th
14th
15th
16th
17th
18th
19th
20th
21st
22nd
23rd
24th
25th
26th
27th
28th

No.

464
465
339
449
419
394
337
372
462
380
352
398
469
481
381
351
328
312
460
393
319
358
313
409
373
479
411
303

Name

FABIAN LUNA CODILLO
SALVADOR AGUILAR SALVIDAR
RODRIGO GONZALEZ BALSA
MIGUEL ANGEL ARANA SANCHEZ
ALEX LUQUIN

MARIO MENDIVIL

DIEGO DELGADO SILVA

ANTONIO GARRIDO BLOODS

JOSE MANUEL OVALLE VERGARA
TOMAS HUMBERTO MONTIEL AVENDARNO
LUIS ALBERTO SANCHEZ
ALEXANDER NIETO MUNOZ
STEPHAN SPROLL

CARLOS GAMEZ

JEREMY MC GUINESS

JOSE RAMON ALONSO CARREIRO
QUIRINO CONSTANTINO AGUILAR
HECTOR SAN MARTIN

GERARDO ARREGUI

Fernando Mendivil

IKER PENA

RODRIGO FERNANDEZ GUTIERREZ
BERNARDO CAMACHO

JUAN CARLOS SOTELO CAPETILLO
CESAR RICARDO ALDAY ESPINOSA
MIGUEL ANGEL MONTUFAR

JORGE FPINA OLMEDO

MANUEL BALLESTEROS

Team/Country

(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)
(MEX)

Time

18:28.2
18:49.2
18:54.5
19:29.4
19:52.5
20:54.5
21:315
21:51.9
21:54.9
22:17.2
22:25.1
22:38.2
22:47.7
22:51.5
22:52.5
23:03.2
23:05.8
23:30.9
23:39.4
23:52.6
24:50.0
25:03.8
25:30.2
25:37.5
25:46.7
25:59.4
26:27.1
27:14.2

Behind

PE 1

2:08.7 (3rd)

+0:21.0 2:06.6 (1st)

+0:26.3
+1:01.2
+1:24.3
+2:26.3
+3:03.3
+3:23.7
+3:26.7
+3:49.0
+3:56.9
+4:10.0
+4:19.5
+4:23.3
+4:24.3
+4:35.0
+4:37.6
+5:02.7
+5:11.2
+5:24.4
+6:21.8
+6:35.6
+7.02.0
+7:09.3
+7:18.5
+7:31.2
+7:58.9
+8:46.0
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2:10.8 (4th)

2:07.4 (2nd)
2:11.7 (5th)

2:15.6 (6th)

2:25.3 (10th)
2:29.3 (13th)
2:19.9 (7th)

2:43.1 (19th)
2:25.6 (11th)
2:44.7 (20th)
2:51.3 (26th)
2:32.0 (14th)
2:29.1 (12th)
2:39.6 (17th)
2:34.4 (15th)
2:41.6 (18th)
3:01.7 (29th)
2:22.8 (8th)

2:53.7 (27th)
2:55.4 (28th)
2:24.0 (9th)

2:50.7 (25th)
2:47.7 (21st)
3:16.7 (36th)

PE 2

3:18.0 (2nd)
3:20.9 (3rd)
3:25.3 (4th)
3:17.0 (1st)
3:27.5 (5th)
3:38.9 (6th)
3:55.5 (9th)
3:57.6 (11th)
3:44.6 (7th)
4:02.1 (12th)
4:04.5 (14th)
4:09.1 (16th)
4:12.6 (18th)
3:55.6 (10th)
4:13.7 (19th)
4:09.0 (15th)
4:10.1 (17th)
4:17.4 (20th)
4:17.8 (21st)
6:24.0 (46th)
4:37.8 (27th)
4:19.3 (22nd)
3:45.5 (8th)
4:42.1 (29th)
4:19.9 (23rd)
5:00.2 (33rd)

2:48.7 (22nd=) 4:25.8 (25th)
2:48.7 (22nd=) 4:50.8 (31st)

PE 3

3:04.9 (2nd)
3:02.4 (1st)
3:13.2 (3rd)
3:29.0 (5th)
4:09.8 (21st)
3:47.5 (11th)
3:38.3 (6th)
3:56.6 (15th)
4:40.9 (27th)
3:44.3 (9th)
3:44.9 (10th)
3:51.4 (12th)
3:55.7 (14th)
4:08.4 (20th)
4:04.9 (18th)
4:01.5 (17th)
3:27.8 (4th)
4:05.5 (19th)
3:59.0 (16th)
3:43.6 (7th)
4:17.6 (22nd)
4:53.1 (31st)
3:43.7 (8th)
4:45.1 (28th)
4:45.4 (29th)
4:51.0 (30th)
4:35.0 (25th)
5:42.9 (35th)

PE 4

5:31.3 (1st)
5:51.5 (4th)

5:31.5 (2nd)
5:55.8 (5th)
5:37.2 (3rd)
6:25.0 (10th)
6:28.0 (11th)
6:22.5 (8th)
6:11.6 (6th)
6:24.4 (9th)
7:01.2 (19th)
6:49.5 (14th)
6:48.9 (13th)
6:55.5 (15th)
6:56.3 (16th)
6:58.1 (18th)
7:25.4 (22nd)
7:07.5 (20th)
6:58.0 (17th)
6:19.0 (7th)
7:25.1 (21st)
7:33.4 (25th)
10:24.4 (43rd)
7:35.2 (26th)
8:08.9 (30th)
7:26.0 (23rd)
8:12.6 (31st)
7:29.9 (24th)

PE 5

4:25.3 (1st)
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Pos No. Name Team/Country Time Behind PE 1 PE 2 PE 3 PE 4 PE 5 Journey
Time
1st 320 QUIQUE PARAMO (MEX) 18:40.2 2:06.6 (1st) 3:22.2 (1st)  3:03.5 (1st) 5:41.8 (3rd) 4:26.1 (1st) 200:47.0
2nd 477 TOMAS GUITIERREZ (MEX) 18:44.7 +0:04.5 2:07.6 (2nd)  3:26.2(2nd) 3:06.6 (2nd)  5:32.1 (1st) 4:32.2 (2nd)  202:52.6
3rd 397 DIEGO GARIBAY CASTAN (MEX) 19:41.4 +1:01.2 2:23.5 (4th) 3:32.1 (3rd)  3:11.0 (3rd) 5:47.2 (4th) 4:47.6 (4th) 188:24.2
4th 408 RAFAEL SANCHEZ ALBARRAN (MEX) 19:56.6 +1:16.4 2:34.3 (12th)  3:38.6 (4th)  3:16.4 (4th) 5:35.9 (2nd)  4:51.4 (5th) 206:31.8
5th 423 RAMIRO VELAZQUEZ FERNANDEZ (MEX) 20:56.4 +2:16.2 2:27.2 (5th) 3:39.6 (5th)  3:51.4 (8th) 6:11.2 (5th) 4:47.0 (3rd) 152:49.5
6th 331 JOSE CARLOS MENDOZA BERUMEN (MEX) 21:43.4 +3:03.2 2:46.8 (17th)  3:58.2 (8th)  3:27.4 (5th) 6:31.0 (7th) 5:00.0 (8th) 246:31.0
7th 417 HUMBERTO LOPEZ (MEX) 22:00.5 +3:20.3 2:27.3 (6th) 4:13.6 (15th) 3:45.9 (7th) 6:22.5 (6th) 5:11.2 (13th)  196:56.0
8th 340 GERARDO DE JESUS SAMAYO AGUILAR (MEX) 22:33.5 +3:53.3 2:47.2 (18th)  4:05.8 (11th) 3:43.9 (6th) 6:48.8 (11th)  5:07.8 (10th)  247:08.9
9th 326 RODRIGO ARAGONES MORA (MEX) 22:50.0 +4:09.8 2:36.7 (14th)  4:10.1 (12th) 3:53.9 (9th) 7:01.4 (16th)  5:07.9 (11th=) 209:03.4
10th 483 MARIO ALARCON (MEX) 22:53.3 +4:13.1 2:48.7 (20th)  3:57.2 (7th)  4:07.9 (13th)  6:52.0 (13th)  5:07.5 (9th) 284:31.9
11th 466 CESAR CORREA SANCHEZ (MEX) 22:55.8 +4:15.6 2:35.0 (13th)  3:59.6 (9th)  4:25.4 (17th)  6:44.5 (8th=)  5:11.3 (14th)  199:56.4
12th 384 JOSE MANUEL ALVAREZ VEGA (MEX) 22:58.4 +4:18.2 2:34.0 (11th)  4:21.9 (19th) 4:06.3 (11th)  6:59.4 (15th)  4:56.8 (7th) 235:07.4
13th 377 ANDRES SEGUNDO PEREZ RIVA DE NEYRA (MEX) 23:09.1 +4:28.9 2:22.6 (3rd) 3:44.2 (6th)  5:09.9 (26th=) 6:44.5 (8th=)  5:07.9 (11th=) 213:02.0
14th 338 DIEGO BROCKMANN (MEX) 23:31.2 +4:51.0 2:29.8 (8th) 4:20.2 (18th) 4:50.3 (22nd) 6:54.3 (14th)  4:56.6 (6th) 234:05.0
15th 308 JOSE FERNANDO ROBLES GIL (MEX) 23:32.3 +4:52.1 2:33.0 (10th)  4:13.7 (16th) 4:07.3 (12th)  6:46.6 (10th)  5:51.7 (28th)  286:44.6
16th 365 DANIEL ZONANAISON (MEX) 23:34.8 +4:54.6 2:47.5(19th) 4:10.3 (13th) 4:09.3 (14th) 6:50.8 (12th)  5:36.9 (22nd) 244:35.0
17th 424 ROGELIO NICOLAS FERNANDEZ (MEX) 23:39.3 +4:59.1 2:27.9 (7th) 4:11.7 (14th) 4:35.2 (19th)  7:12.4 (18th)  5:12.1 (15th)  171:00.4
18th 414 RUBEN MAYER (MEX) 24:23.2 +5:43.0 2:30.7 (9th) 4:02.7 (10th) 4:19.5 (16th)  7:02.9 (17th)  6:27.4 (38th)  245:58.0
19th 307 GERONIMO ROBLES GIL (MEX) 24:46.0 +6:05.8 2:40.5 (15th)  4:43.6 (32nd) 4:26.0 (18th)  7:20.5 (19th)  5:35.4 (20th)  286:02.2
20th 443 JOSE MIGUEL SANTANA MARTINEZ (MEX) 25:04.5 +6:24.3 3:00.5 (24th)  4:41.8 (30th) 4:04.7 (10th)  7:39.5 (23rd)  5:38.0 (24th)  231:46.2
21st 323 ARNOLDO ORELLANA ALVA (MEX) 25:23.3 +6:43.1 3:22.1(33rd) 4:23.0 (20th) 4:18.5 (15th)  7:53.4 (26th)  5:26.3 (16th)  267:32.3
22nd 399 NICOLAS NIETO (MEX) 25:34.4 +6:54.2 3:09.5(30th)  4:30.5 (25th) 4:40.8 (20th)  7:40.8 (24th)  5:32.8 (18th) 247:13.2
23rd 401 SEBASTIAN GONZALEZ NAVARRO (MEX) 25:46.3 +7:06.1 2:45.5 (16th)  4:35.6 (27th) 5:19.5(29th)  7:29.0 (20th)  5:36.7 (21st)  281:34.6
24th 344 ROBINSON AQUINO FERNANDEZ (MEX) 26:00.4 +7:20.2 3:05.5(28th)  4:26.7 (23rd) 5:09.9 (26th=) 7:37.9 (21st)  5:40.4 (26th) 263:25.9
25th 315 ALEJANDRO BRITO RAMIREZ (MEX) 26:12.0 +7:31.8 3:02.1(27th)  4:25.9 (22nd) 5:11.6 (28th)  8:02.8 (30th)  5:29.6 (17th)  266:36.6
26th 345 SERGIO DE LA GARZA (MEX) 26:32.7 +7:52.5 3:31.4 (36th)  4:43.0 (31st) 5:00.9 (24th)  7:38.4 (22nd) 5:39.0 (25th)  162:12.7
27th 306 AMIR BILSON (MEX) 26:55.6 +8:15.4 2:50.6 (21st)  4:29.8 (24th) 5:55.3 (34th)  7:47.2 (25th)  5:52.7 (29th)  299:26.3
28th 324 MAURICIO ORTIZ MENA (MEX) 27:10.6 +8:30.4 3:01.2 (25th) 5:00.4 (35th) 5:08.9 (25th)  7:57.5 (27th)  6:02.6 (34th)  213:49.2
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